
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 150/1435/2018 Zarządu Powiatu
Mrągowskiego z dnia 26 stycznia 2018r.

w sprawie: przeniesienia środków finansowych z zadania - Roboty inwestycyjne na drogach powiatowych, na inne zadania
inwestycyjne w ramach budżtu powiatu na 2018 rok.

 

Na podstawie art.32 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym ( Dz.U. z 2017r. poz.1868 z
późn.zm.)

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1.

Podjęto decyzję o przeniesieniu kwoty 294 610,00 zł z zadania - Roboty inwestycyjne na drogach powiatowych, na1.
odpowiednio niżej wymienione zadania inwestycyjne:

50 000zł na zakup Firewall Fortigate UTM + dyski FortiAnalizer'a
35 000zł na zadanie Rewitalizacja obiektu budynku na ul. Warszawskiej 53 w Mrągowie
30 000zł na zwiększenie kapitału zakładowego Szpitala Powiatowego w Mrągowie sp. z o.o.
8 610zł – „Projekt budowlany przedszkola na parterze ZSS w Mrągowie"
zwiększenie o 171000zł w środkach własnych na zadanie „Remont boiska przy ulicy Sobczyńskiego 1 w
Mrągowie Regionalny Program operacyjny Warmia Mazury 2014-2020 Działanie Infrastruktura 09.03.04
Infrastruktura edukacji ogólnokształcącej".

Powyższe zmiany zostaną ujęte w projekcie uchwały Rady Powiatu w Mrągowie w sprawie: zmian budżetu powiatu na2.
2018 rok.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 150/1435/2018 Zarządu Powiatu Mrągowskiego z dnia 26 stycznia 2018r. (25,7 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/V-kadencja/2018_1435.pdf

